
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXILIO A EVENTOS - EDITAL 001/2014.

PROCESSO: 327546/2016

Espécie: Termo de Concessão firmado entre a FAPEMAT e Junior Cesar Alves Soares, com interveniência da Universidade
do Estado de Mato Grosso- UNEMAT.

Objeto: Auxílio Financeiro para execução do Evento “Premiação da Olimpíadas de Matemática”

Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

Dotação Orçamentária: 4097.9900.3390.2000 - FONTE 145;

Data da Assinatura: 18/10/2016. Duração: 02 (dois) meses e 03 (três) dias Vigência: 18/10/2016 à 31/12/2016

Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Carlos Edinei de Oliveira - Diretor pedagógico da UNEMAT e
Junior Cesar Alves Soares - Concessionária.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f842940

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:05:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




